ADMINISTRATIVO N.º 4226/2011, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BARRACAS 

PARA 5ª EDIÇÃO DOS JOGOS MUNDIAIS MILITARES EM 

2011, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

•••• PMP PUBLICIDADE MARKETING E EVENTOS LTDA, COM 

TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 35.000,00 

(TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO 
MIL REAIS). 
2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  15  de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL